
UCHWAŁA NR 42/1942/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród  
za wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytkach województwa 
kujawsko-pomorskiego oraz szczególne osiągnięcia związane z opieką nad zabytkami  
i ochroną zabytków 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz art. 1 ust. 4 ustawy z 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 16/402/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

18 kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród za wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich przy zabytkach województwa kujawsko-pomorskiego  
oraz szczególne osiągniecia związane z opieką nad zabytkami i ochroną zabytków, zmienionej 
uchwałą Nr 8/200/16 z dnia 24 lutego 2016 r., załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi departamentu właściwego  

ds. kultury i dziedzictwa narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 


